

افتتاح شعبه‌های بدون کارمند بانک آمریکا

بانک آمریکا سه شعبه کاملاً اتوماتیک در ماه گذشته گشوده است که در آنها مشتریان می‌توانند از دستگاه‌های ATM استفاده کنند و با کارمندان در سایر شعبات کنفرانس ویدیویی داشته باشند.

بانک آمریکا مانند بسیاری از بانکهای آمریکای شمالی اخیر با هدف کاهش هزینه‌ها، شمار شعبه‌های خود را کاهش داده است و همزمان در بازارهای منتخب، شعبه‌های جدیدی را گشوده است.

شعبه‌های جدید معمولاً کوچکتر بوده و از فناوری بیشتری استفاده می‌کنند و برای فروش وام مسکن، کارتهای اعتباری و وام خودرو مد نظر گرفته شده اند.

به گفته سخنگوی بانک آمریکا، یک شعبه کاملاً اتوماتیک در مینیاپولیس و یکی در دنور قرار دارد که هر دو نسبتاً بازارهای جدیدی برای این بانک هستند و حدود یک چهارم اندازه یک شعبه معمولی هستند.

شعبه‌های جدید در جریان جلسه پرسش و پاسخ کنفرانس سرمایه گذار از سوی دین آتانازیا، یکی از مدیران واحد بانکداری مصرف کننده بانک آمریکا مورد اشاره قرار گرفتند. به گفته وی، بانک آمریکا در یک سال آینده ۶۰ تا ۶۰۰ شعبه جدید خواهد گشود با این همه این بانک، شعبه‌هایش در برخی از بازارها را تعطیل خواهد کرد.

بنابراین ۵۰ تا ۶۰ شعبه جدید به منزله افزایش شمار شعبه‌های بانک آمریکا نیستند. بر اساس گزارش رویترز، بانک آمریکا ۳۱ شعبه جدید در سال ۲۰۱۶ گشود. بانک آمریکا در پایان سه ماهه چهارم سال میلادی گذشته، ۴۵۷۹ مرکز مالی داشت در حالی که ۴۷۲۶ شعبه در سه ماهه چهارم سال ۲۰۱۵ و ۵۹۰۰ شعبه در پایان سال ۲۰۱۰ داشت.



سودآورترین بانکهای جهان در سالی که گذشت

میلادی چهار بانک چینی جایگاه سودآورترین بانکهای جهان را به خود اختصاص دادند. سودبانکهای چینی در این رتبه بندی تقریباً دو برابر آمریکا و ۱۰ برابر بانکهای بریتانیا برآورد شده بود این در حالی است که در سال ۲۰۱۶ نیز سرزمین چشم بادامی‌ها برای دومین سال متوالی، این جایگاه را برای خود حفظ کرده‌اند. جالب آنکه از نظر رتبه‌بندی بانکهای معتبر جهان، چین باز هم در ۱۰ بانک نخست فهرست قرار گرفته است. در این فهرست، ۱۰ رتبه اول بانکهای بزرگ متعلق به کشورهای چین، آمریکا، انگلیس و ژاپن بوده است. بانکهای چین شامل ICBC، CCB، Bank of China و ABC به ترتیب در رتبه اول، دوم، چهارم و ششم بزرگترین بانکهای جهان از نظر میزان سرمایه قرار دارند.

در حالی که اقتصاد جهان همچنان در رکود به سر می‌برد و بسیاری از بانکهای جهان با بحرانهای بزرگ مالی دست و پنجه نرم می‌کنند، چشم بادامی‌ها همچنان در صف اول رتبه‌های مختلف بانکی جهان قرار دارند.

بانکهای چین همچنان به عنوان بزرگترین و سودآورترین بانکهای جهان شناخته شده‌اند. در رتبه بندی سال ۲۰۱۵

باز خوانی یک کلاهبرداری بزرگ بانکی

سوئیفت چگونه هک شد؟



در بانک بنگلادش بود. سیستم سوئیفت بانک طوری تنظیم شده بود که به ازای هر درخواست تراکنش، به صورت خودکار یک گزارش چاپ کند. این پرنتر به صورت ۲۴ ساعته کار می‌کرده و کارمندان بانک صبح روز جمعه (۵ فوریه) که به سر کار خود برگشتند، متوجه شدند پرنتر گزارشی را چاپ نکرده است. کارکنان بانک تلاش می‌کنند که گزارشی را برای پرنتر را به صورت دستی چاپ کنند، اما موفق نمی‌شوند. نرم‌افزاری که کار ارتباط با شبکه سوئیفت را برای دریافت گزارش‌ها انجام می‌داد به دلیل عدم وجود یکی از فایل‌های مهم‌اش از کار افتاده بود. آن‌ها سرانجام روز بعد (شنبه - ۶ فوریه) موفق به راه‌اندازی نرم‌افزار و چاپ گزارشات شده و بدین ترتیب درخواست‌های جعلی هکرها آشکار می‌شوند. اتفاقی که افتاده این بوده که بانک آمریکایی در نیویورک، گزارش تایید تراکنش‌ها را برای بانک بنگلادش ارسال کرده، اما پاسخی دریافت نکرده است. در اینجا کارکنان بانک در بنگلادش تازه صبح شنبه متوجه قضیه شده و نگران می‌شوند که مبالغ دچار ناهمخوانی شده باشد. طبق اطلاعاتی که آن‌ها در بانک‌شان دارند، همه چیز سر جای خود است، اما تراکنش‌های حساب بانک بنگلادش در نیویورک به طور دقیق آگاه نیستند.

دیگر در آسیا منتقل کند. هکرها نهایتاً مبلغ ۸۱ میلیون دلار را در قالب چهار درخواست متفاوت انتقال پول، از این طریق به حسابی در مجموعه‌ای مالی در فیلیپین واریز کردند و همچنین ۲۰ میلیون دلار دیگر را نیز به حسابی در بانک Pan Asia منتقل کردند. این در حالی بود که بانک بنگلادش مشغول مدیریت تراکنش‌هایی دیگر به مبلغ ۸۵۰ میلیون دلار بود. در همان روز (۴ فوریه) مبلغ

۸۱ میلیون دلار با حساب‌های بانکی بانک Rizal در شعبه‌ی مانیل، پایتخت فیلیپین، واریز شد. رویترز گزارش کرده که تمامی این حساب‌ها حدود یک سال پیش در ماه می ۲۰۱۵ باز شده بودند، تنها مبلغ ۵۰۰ دلار در آن‌ها وجود داشته و با آن‌ها کار نشده بود. تا اینکه پول دزدیده شده در ماه فوریه به این حساب‌ها منتقل شد. اما چیزی که باعث کشف این سرقت شد، ایراد در عملکرد یک پرنتر

هک و سرقت چگونه اتفاق افتاد؟ در چهارم فوریه ۲۰۱۶، هک‌هایی ناشناس با کمک اطلاعات سوئیفت بانک مرکزی بنگلادش، چند درخواست جعلی انتقال پول را به بانک ارزی فدرال در نیویورک ارسال کردند. آن‌ها از این طریق از شعبه‌ی نیویورک درخواست کردند که از حساب سرمایه‌گذاری بانک بنگلادش، مبالغی را به حساب‌های بانکی‌ای واقع در فیلیپین، سریلانکا و نقاطی

در ماه فوریه در سرقتی بی سابقه که به نحوی به شبکه‌ی SWIFT نیز مرتبط بود، ظرف چند ساعت، ۸۱ میلیون دلار از حساب‌های بانکی در بنگلادش دزدیده شد و سرخط اخبار را پر کرد. اما پشت پرده‌ی این دزدی چه بود؟ در جریان تحقیقات در خصوص این سرقت، مشخص شد که هکرها بانک -و احتمالاً بانک‌های- دیگری را هم تحت نظر داشته‌اند که با روشی مشابه نسبت به سرقت از آن‌ها اقدام کنند. هر چند که مقامات در خصوص موفقیت یا عدم موفقیت آن‌ها در سایر بانک‌های تحت نظرشان توضیح مشخصی ندادند.

هک بانک‌ها و سرقت پول از آن‌ها به صورت معمول با دزدیدن اطلاعات حساب بانکی صاحبان حساب که اشخاص حقیقی و حقوقی یا شرکت‌های کوچک هستند انجام می‌شود.

تا به حال میلیارد دلار با همین روش به سرقت رفته است. اما روشی که برای سرقت از بانک بنگلادش، از آن استفاده شده بر نحوه‌ی کارکرد سیستم «سوئیفت» (SWIFT) و حساب‌های این بانک در این شبکه تمرکز داشته است. در ادامه، جزئیات بیشتری را در مورد نتیجه‌ی تحقیقات منعکس می‌کنیم و آنچه در مورد این حمله می‌دانیم و نمی‌دانیم را برایتان بازگو خواهیم کرد.

5	2	7	1				3
			7	9			5 1
		9		4			
9	1						4
			6	4	2		
		3					6 5
			8				7
2	5		4	3			
7				6	3	2	8

افقی:

- برنده نوبل ۱۹۹۹ اقتصاد - مخالف
- رمز جادوگران - مقام و منزلت
- سفر به خانه خدا - وسیله ای در ژیمناستیک - یار قاشق - شمای خودمانی ۴ - اسب چاپار - ورزشکار پرتحرک - اتومبیل صحرا
- اندام ها - خجستگی - پهلوان ۶ - ناکامی - نوعی رنگ مو - پیک کاغذی
- طیب - برگزیده و برتر - زباندار بی زبان ۸ - زنده - از آفات گیاهی - مسرور و خشنود - ورزش مادر ۹ - جام ورزشی - از سازهای ایرانی - نامور ۱۰ - شالوده و اساس - از خواهران پروتسته - دراویر
- قوم مغول - نسبت دوزن با یک شوهر - ته نشست ۱۲ - جوابش هوی است - بازتابیده - کله ۱۳ - اثر چربی - ریشخند - نا - لنگه در ۱۴ - ماده موثر خمیردندان - کشتی جنگی - زمستان
- از پرندگان شناسگر - فیلمی از داریوش مهرجویی

جدول شماره ۵۷

15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
														1
														2
														3
														4
														5
														6
														7
														8
														9
														10
														11
														12
														13
														14
														15

عمودی:

- ویژگی‌های روانی یک فرد - فیلمی از کیمیا - حرف اول یونانی ۲ - واگذار کردن - مرض قند - گاز استخر ۳ - خوب نیست - خنده دار - پشتیبان - دوستی ۴ - قوای نظامی یک کشور - پایه گذار ترکیه نوین ۵ - عزب بودن - از دین برگشته - اشاره کردن ۶ - بندری در جنوب شرقی چین - فریاد و فغان - مقول ۷ - نفس سوزناک - بارش خفیف باران - مهم ترین نوع ماهی کنسرو - نوعی پستی نرم ۸ - آلباز آهن و زغال - صحرایی نزدیک مکه - از رشته های دانشگاهی ۹ - غذای مرغ - شیر خرم - خم شدن - بوی رطوبت ۱۰ - تن پوش حمام - خنده رو - سم گیاهی ۱۱ - گیشه - لولای پا - سم ها ۱۲ - الماس تراش داده شده - برقرار و آباد ۱۳ - مقابل دام - زیر پای راننده - ممکن - حس بویایی ۱۴ - آزمون کوتاه - شهری در عراق - مرکز مالت ۱۵ - دستکاری روی عکس - میوه تابستانی - بخشی از مسجد

سودوکو شماره ۵۷

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع های کوچک ۳x۳ یکبار دیده شود

حل جدول شماره قبل

7	8	3	6	2	5	9	1	4
1	6	9	8	7	4	3	5	2
4	5	2	3	9	1	6	8	7
8	3	7	9	4	6	1	2	5
5	1	4	2	8	3	7	6	9
9	2	6	1	5	7	8	4	3
3	7	8	4	1	2	5	9	6
2	9	5	7	6	8	4	3	1
6	4	1	5	3	9	2	7	8

حل جدول شماره قبل

15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
ش	ک	ا	ل	ا	س	ر	م	ا	ی	ه	ا	ی	ا	ش
ک	ا	ت	ا	ن	ا	ا	ر	م	ا	ر	م	ا	ت	ک
خ	ش	م	س	د	ن	ج	ا	م	ا	و	ر	ا	ر	ا
ه	ا	ر	ی	ل	ک	د	ا	ر	م	س	خ	ر		
ش	غ	ل	ج	و	ی	غ	ط	ق	و	ج				
ت	ل	ا	ج	ی	ا	ل	ش	م	ن	ی				
ب	ا	ت	ن	م	ر	و	ا	ر	د	ش				
ه	م	ب	ی	م	ا	ن	ب	ا	ر	س	ل	و	ن	
ش	ل	ل	ل	ا	م	ی	س	و	ا	ب				
ت	و	ا	ا	ا	س	ا	ک	م	س	ه				
ا	ش	ا	ل	ق	ت	س	ر	ه	ا					
ف	ر	ن	ی	ا	ر	ع	ا	ب	ا	س	ل	و		
ا	س	ا	م	ی	غ	م	س	د	د	م	ا			
س	ی	ی	ا	م	د	ل	م	غ	ر	ی	د	ر		
د	ا	ن	ب	و	ه	ا	س	ت	ب	د	ا	د		